ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC  Sơn Tịnh, ngày          tháng 02 năm 2025

V/v triển khai báo cáo của Ban

Chỉ đạo cải cách hành chính

của Chính phủ

  Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

   thuộc UBND huyện;

- Công an huyện; Chi cục thuế khu vực Quảng Ngãi

   - Sơn Tịnh; Bảo hiểm xã hội huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh -

   Chi nhánh Sơn Tịnh;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 791/UBND-NC ngày 17/02/2025 của UBND tỉnh

về việc triển khai báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính của Chính phủ; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, các cơ

quan liên quan và UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà

nước được giao, chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ

về cải cách hành chính theo Kết luận của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của

Chính phủ tại Thông báo số 25/TB-VPCP ngày 24/01/2025 của Văn phòng Chính

phủ (có bản chụp đính kèm), Báo cáo số 903/BC-BCĐCCHC ngày 10/02/2025

của Ban chỉ đạo cải cách hành chính Chính phủ (có bản chụp bản đính kèm).

2. Giao Phòng Nội vụ huyện theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện và

kịp thời tổng hợp, báo cáo UBND huyện xem xét, chỉ đạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện, các cơ quan liên quan

và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc quán triệt, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-20T16:29:47+0700

		2025-02-25T10:40:17+0700

		2025-02-25T11:05:37+0700

		2025-02-25T11:05:37+0700

		2025-02-25T11:05:37+0700